ПРОТОКОЛ
заседания закупочной комиссии по рассмотрению, оценке заявок на участие и определению
победителя в закупке по сводному прайс-листу в электронной форме на поставку запасных частей для грузовых автомобилей моделей «ГАЗ-66», «ЗИЛ-131», «ПАЗ», «КАМАЗ-43310», «КАВЗ», принадлежащих ООО «Горсети»
№ 35/17
                                                                                                        «31» марта 2017 года
г.Томск
1. Заказчик: ООО «Горсети», 634012, Российская Федерация, г. Томск, ул. Шевченко, 62а.

2. Предмет закупки по сводному прайс-листу в электронной форме:

Предметом закупки является право заключения договора на поставку запасных частей для грузовых автомобилей моделей «ГАЗ-66», «ЗИЛ-131», «ПАЗ», «КАМАЗ-43310», «КАВЗ», принадлежащих ООО «Горсети».

3. Объем поставляемого товара: определен на основании прайс-листа (Приложение № 1 к настоящему протоколу).
4. Начальная (максимальная) цена: 900 000 (Девятьсот тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС.

5. Место поставки товара: Россия, г. Томск (магазин и/или склад Поставщика).

6. Срок поставки товара

Поставка товара осуществляется: отдельными партиями, путем самовывоза, с даты заключения договора по «01» апреля 2018 года. Срок поставки товара: в течение 1-ого (Одного) рабочего дня с даты направления Заказчиком заявки.
7. Срок исполнения договора
Договор вступает в силу с даты подписания и действует по 01.04.2018 года, а в части расчетов за фактически поставленный и принятый товар – до полного исполнения сторонами обязательств.

8. Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Калинин Владимир Константинович – директор по организации и развитию производства;

Члены комиссии:

Комаров Евгений Павлович – заместитель генерального директора по безопасности;

Марухленко Марина Владимировна – начальник отдела закупок.

Состав закупочной комиссии определен приказом ООО «Горсети» № 15 от «21» января 2015 года.

Заседание проводится в присутствии 3 членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.
9. Вопросы заседания закупочной комиссии:
а) О рассмотрении заявок на участие в закупке по сводному прайс-листу и о допуске участников закупки к участию в закупке по сводному прайс-листу или об отказе такого допуска.

б) Об определении победителя в закупке по сводному прайс-листу.
О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В закупке по сводному прайс-листу И О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ ЗАКУПКИ К УЧАСТИЮ В закупке по сводному прайс-листу ИЛИ ОБ ОТКАЗЕ ТАКОГО ДОПУСКА
Извещение о проведении закупки по сводному прайс-листу в электронной форме и документация по проведению закупки по сводному прайс-листу в электронной форме размещены на сайте по адресу в сети Интернет на электронной торговой площадке OTC-tender.ru, процедура № 4176284.
Заседание комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в закупке по сводному прайс-листу в электронной форме проводится 31.03.2017 года в 09:00 (время местное) по адресу: 634012, Российская Федерация, г. Томск, ул. Шевченко, 62а.

Согласно протоколу открытия доступа, к поданным заявкам на участие в закупке по сводному прайс-листу в электронной форме поданы заявки следующих участников:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Техснаб» (ИНН 7017181277, КПП 701701001, ОГРН 1077017019310), юридический адрес: 634009, г. Томск, ул. Войкова, 9, фактический/почтовый адреса: 634034, г. Томск, ул. Нахимова, 12.
Заявка ООО «Торговый дом Техснаб» на участие в закупке по сводному прайс-листу предоставлена 24.03.2017 года в 14:01 (время московское) и признана в целом соответствующей установленным требованиям закупочной документации. Цена перечня товаров с учетом НДС, предложенная участником закупки, составляет 896 560,00 (Восемьсот девяносто шесть тысяч пятьсот шестьдесят рублей 00 копеек) с учетом НДС.

Решили: признать заявку ООО «Торговый дом Техснаб» и самого участника соответствующими требованиям законодательства РФ и документации о закупке по сводному прайс-листу. Признать ООО «Торговый дом Техснаб» участником закупки по сводному прайс-листу.
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОБЕДИТЕЛЯ ЗАКУПКИ ПО СВОДНОМУ ПРАЙС-ЛИСТУ
На основании документации о закупке по сводному прайс-листу раздела II. пункта 7, закупка по сводному прайс-листу признается несостоявшейся.

Решение закупочной комиссии заключить договор с ООО «Торговый дом Техснаб».
  Результаты голосования:
«За» 3 члена закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. __________________________________ (Калинин В.К.)

                                                   (подпись)

2. __________________________________ (Комаров Е.П.)

                                                   (подпись)

3. __________________________________ (Марухленко М.В.)
                                                   (подпись)
Приложение № 1
к протоколу № 35/17 от «31» марта 2017 г.
Прайс-лист
	№ п/п
	Наименование товара
	Единица измерения

	1
	Бак топливный ГАЗ-66
	штука

	2
	Бампер задний ПАЗ 3205 из 3 частей
	штука

	3
	Бампер задний ПАЗ 3205 метал.
	штука

	4
	Бампер передний ЗИЛ 131 под лебедку
	штука

	5
	Бампер передний ПАЗ-3205
	штука

	6
	Бампер передний ПАЗ-3205 метал.
	штука

	7
	Барабан тормозной ГАЗ-66 в сборе
	штука

	8
	Барабан тормозной ЗИЛ-131
	штука

	9
	Барабан тормозной ПАЗ-672 передний
	штука

	10
	Блок цилиндров ГАЗ-66
	штука

	11
	Брызговик ПАЗ задний
	штука

	12
	Вал кардан лебёдки ЗИЛ
	штука

	13
	Вал карданный ГАЗ-66 короткий промежуточный
	штука

	14
	Вал карданный ГАЗ-66 передний/задний
	штука

	15
	Вал карданный ЗИЛ 131 передний
	штука

	16
	Вал карданный ЗИЛ-131 задний
	штука

	17
	Вал карданный ЗИЛ-131
	штука

	18
	Вал карданный ЗИЛ-131
	штука

	19
	Вал карданный ПАЗ-3206
	штука

	20
	Вал карданный ПАЗ, ГАЗ
	штука

	21
	Вал коленчатый ПАЗ
	штука

	22
	Вал первичный РК Газ 66
	штука

	23
	Вал Р/К Газ 66
	штука

	24
	Валы кардан лебёдки ГАЗ-66 с подв опорой, кроншт
	комплект

	25
	Вилка вала лебёдки в сборе Зил131
	штука

	26
	Вилка ШРУС ГАЗ-66
	штука

	27
	Генератор 14в 60А, ЗИЛ-131
	штука

	28
	Генератор 14в 80А ПАЗ, ГАЗ-66
	штука

	29
	Генератор 14в 90А ПАЗ с интегралкой
	штука

	30
	Генератор 14в 90А
	штука

	31
	Глушитель Газ 66 с концевой трубой
	штука

	32
	Головка цилиндров ЗМЗ.5234 ГАЗ-66, ПАЗ в сборе со шпильками
	штука

	33
	Дверь ГАЗ-66
	штука

	34
	Дверь ЗИЛ-131 в сборе
	штука

	35
	Дверь ПАЗ 3205
	штука

	36
	Диск колеса ГАЗ 66 с кольцом
	штука

	37
	Диск колеса ЗИЛ 131
	штука

	38
	Диск колеса Паз 3205
	штука

	39
	Дифференциал моста ЗИЛ-131
	штука

	40
	Замок двери ГАЗ 66
	штука

	41
	Замок двери ПАЗ левый
	штука

	42
	Замок капота ЗИЛ-131
	штука

	43
	Золотник рулевой тяги ГАЗ-66
	штука

	44
	Камера ЗИЛ 131
	штука

	45
	Картер з/моста ГАЗ-66
	штука

	46
	Картер РК ГАЗ-66
	штука

	47
	Клапан э/м открывания двери ПАЗ, КАВЗ
	штука

	48
	Электропневмоклапан КЭМ-10
	штука

	49
	Коллектор выпускной 66-1008025-Г,66-1008030-В
	штука

	50
	Коллектор ЗИЛ-131
	штука

	51
	Колодка торм. ГАЗ-66 (66-3501090-02)
	штука

	52
	Колодка торм. ЗИЛ-131
	штука

	53
	Колонка рул. Газ 66 в сборе
	штука

	54
	КОМ ГАЗ-66 на лебедку
	штука

	55
	КОМ ГАЗ-66 на НШ
	штука

	56
	Коробка отбора мощности КО 503 503-4202010-Б
	штука

	57
	КОМ ЗИЛ-131 на КПП лебёдка
	штука

	58
	КОМ ЗИЛ-131 на раздатку
	штука

	59
	КОМ ЗИЛ-131 на раздатку механическая
	штука

	60
	КОМ на лебедку ГАЗ-66 с карданом в сборе
	штука

	61
	Компрессор ГАЗ-66
	штука

	62
	Компрессор ГАЗ-66 в сборе со шкивом.
	штука

	63
	Компрессор ПАЗ, н/о возд охл
	штука

	64
	Коробка передач ГАЗ-66 (66-12-1700010)
	штука

	65
	Коробка передач ЗИЛ-131
	штука

	66
	Коробка раздаточная ГАЗ-66
	штука

	67
	Коробка раздат ЗИЛ-131 в сборе
	штука

	68
	Коробка распред на КОМ ЗИЛ-131 спец
	штука

	69
	Корпус дифференциала ГАЗ-66
	штука

	70
	Корпус передний редуктора моста ГАЗ-66 под подшипник
	штука

	71
	Корпус поворотного кулака ГАЗ-66 левый
	штука

	72
	Корпус поворотного кулака ГАЗ-66 правый
	штука

	73
	Кран подкачки ГАЗ-66
	штука

	74
	Кран подкачки
	штука

	75
	Кран подкачки ЗИЛ 131 основной
	штука

	76
	Кран управл подкачкой ЗИЛ-131
	штука

	77
	Кронштейн (блок) педалей ГАЗ-66 в сборе ГТЦ
	комплект

	78
	Кронштейн креп главного тормозного цилиндра ГАЗ 66
	штука

	79
	Кронштейн лебедки ГАЗ-66
	штука

	80
	Крыльчатка вентилятора ЗИЛ-131
	штука

	81
	Крыльчатка отопителя ГАЗ-66
	штука

	82
	Крышка коромысел ГАЗ-66
	штука

	83
	Крышка поворотного кулака Газ 66
	штука

	84
	Кулак поворотный ЗиЛ-131
	штука

	85
	Лебёдка ГАЗ-66 в сборе (трос+2 кроншнейна)
	штука

	86
	Лебёдка ЗИЛ-131, ЗИЛ-157
	штука

	87
	Лист рессоры ЗИЛ 131задний
	штука

	88
	Механизм рулевого управления ГАЗ 66
	штука

	89
	Механизм рулевого управления ПАЗ-672
	штука

	90
	Мост передний ГАЗ-66 в сборе
	штука

	91
	Мост передний ЗИЛ-131
	штука

	92
	Накладка бампера Зил-131
	штука

	93
	Накладка торм. ГАЗ-66 дл
	штука

	94
	Накладка торм. ГАЗ-66 кор
	штука

	95
	Накладка тормозная ЗИЛ-131
	штука

	96
	Наконечник рул ПАЗ, ЗИЛ, ГАЗ-66
	штука

	97
	Опора промеж к/валов лебёдки ГАЗ-66
	штука

	98
	Опора шаровая поворотного кулака ГАЗ-66
	штука

	99
	Ось балансира ЗИЛ-131
	штука

	100
	Отопитель ГАЗ-66
	штука

	101
	Патрубки ГАЗ-66 радиатора 2шт
	комплект

	102
	Патрубки ПАЗ
	штука

	103
	Петля капота в сборе ЗИЛ-131
	штука

	104
	Подвесная опора вала лебёдки ЗИЛ 131
	штука

	105
	Подшипник 7215 ступицы ЗИЛ 131
	штука

	106
	Подшипник 7516 ступицы ЗИЛ 131диф
	штука

	107
	Подшипник опорный шкворня ГАЗ-66 27307
	штука

	108
	Подшипник опорный шкворня ПАЗ, ЗИЛ 29908
	штука

	109
	Полуось ГАЗ-66
	штука

	110
	Поршневая группа 523 ПАЗ (без колец)
	штука

	111
	Поршневая группа 523 ПАЗ
	комплект

	112
	Радиатор ГАЗ-66 ШААЗ 3-х рядный
	штука

	113
	Радиатор отопителя ГАЗ-66
	штука

	114
	Радиатор ПАЗ-3205 ГАЗ-66 3-х
	штука

	115
	Радиатор ПАЗ-3205 ГАЗ-66 4-х
	штука

	116
	Редуктор ГАЗ 66 моста 37зуб (66-2402010)
	штука

	117
	Редуктор ГАЗ-66 моста 41 зуб (66-2302010)
	штука

	118
	Редуктор ЗИЛ-131 заднего моста
	штука

	119
	Редуктор ЗИЛ-131 переднего моста
	штука

	120
	Редуктор ЗИЛ-131 среднего моста
	штука

	121
	Редуктор лебёдки с барабаном ГАЗ 66
	штука

	122
	Ремень 1400 ПАЗ ГАЗ 66
	штука

	123
	Ремень 1500 ПАЗ ГАЗ 66
	штука

	124
	Рессора ГАЗ -66 перед зад (9 листов)
	штука

	125
	Рессора ЗИЛ-131 задняя
	штука

	126
	Рессора ЗИЛ-131 передняя
	штука

	127
	Рессора ПАЗ 11лист задняя
	штука

	128
	Ролик на лебёдку центральный
	штука

	129
	Ролики на лебёдку ГАЗ-66
	штука

	130
	Ручка двери ПАЗ
	штука

	131
	Рычаг КПП ПАЗ
	штука

	132
	Стремянка ГАЗ-66
	штука

	133
	Ступица колеса ГАЗ- 66 в сборе
	штука

	134
	Ступица колеса ГАЗ-66 с торм барабаном
	штука

	135
	Ступица колеса ЗИЛ 131
	штука

	136
	Ступица колеса Паз
	штука

	137
	Тормоз задний ГАЗ-66 в сборе
	штука

	138
	Тормоз передний Газ-66
	штука

	139
	Трос спидометра ГАЗ-66, ПАЗ
	штука

	140
	Труба приемная ГАЗ-66 левая
	штука

	141
	Труба приемная ГАЗ-66 правая
	штука

	142
	Тяга рулевая ГАЗ-3308 в сборе
	штука

	143
	Тяга рулевая поперечная ГАЗ-66 в сборе (66-01-3003053)
	штука

	144
	Тяга рулевая продольная ГАЗ-66 в сборе (с тягами и трубками)
	штука

	145
	Тяга рулевая продольная ГАЗ-66, ПАЗ в сборе (66-01-3003010)
	штука

	146
	Тяга рулевая продольная ЗИЛ-131 в сборе
	штука

	147
	Фланец вед шестерни моста ЗИЛ 131
	штука

	148
	Фланец РК ГАЗ -66
	штука

	149
	Фланец Шрус ГАЗ- 66
	штука

	150
	Фланец ШРУС ГАЗ-66
	штука

	151
	Фланец ШРУС пер.моста ЗИЛ-131
	штука

	152
	Цилиндр главный гидротормозов ГАЗ-66, ГАЗ-21
	штука

	153
	Цилиндр главный тормоз гидрав. ПАЗ
	штука

	154
	Шестерни г/п Газ 3308
	штука

	155
	Шестерня РК ГАЗ-66 включения моста
	комплект

	156
	Шестерня РК ГАЗ-66 понижающей
	штука

	157
	Шестерня РК ГАЗ-66 промежуточного вала
	штука

	158
	Шкворень ЗИЛ-131
	штука

	159
	Шкив к/в ГАЗ-66, ПАЗ
	штука

	160
	Шкив компрессора ГАЗ-66
	штука

	161
	Шланг тормозной ГАЗ-66 кабины
	штука

	162
	Шланг тормозной ГАЗ-66 перед
	штука

	163
	Шланг тормозной ЗИЛ-131
	штука

	164
	ШРУС ГАЗ-66 длинный
	штука

	165
	ШРУС ГАЗ-66 короткий
	штука

	166
	ШРУС ЗИЛ-131 длинный
	штука

	167
	ШРУС ЗИЛ-131короткий
	штука

	168
	Штанга реактивная заднего моста ЗИЛ-131
	штука

стр. 6 из 6